The relationship between local chicken-markets in 10 provinces of Iran is investigated in this study. Required data consist of monthly retail price index for products and services are gathered from Central Bank. Time period of study consists of 117 months, from April 2001 (Farvardin 1380) to December 2010 (Azar 1389). To investigate market integration in this study, Angel-Granger and Johansson's convergence tests were used; also error-correcting model was applied to investigate short-term relationships. Results show that 44 markets have long-term relationship with each other, out of 45 markets.